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Hotir6rea nr.30
Din22.12.2020

privind stabilirea impozitelor qi taxelor locale aplicabile in anul fiscal202l

Consiliul Local al comunei MaSloc

R..ey1it in qedinfa ordinard in22.12.2020,
JinAnd cont de:
-Referatul compartimentului de specialitate inaintat de compartimentul Impozite giTaxe, insolit de proiectul de hotirare aferent aviza de.o*lriu de specialitate;-Comunicatul de presd al INS privind .utu irnuti"i^in urrt trecut: 3,goZin conformitate cu p..r.a"iit.i

-att'5'alin'1'lit'aqialin(2),art.16alin.(2),.art20alin(l)rit.b) 
art.27,art.30giart.761 alin.

l?I:lf/.lin 
Legea 273t20t06 privind nn*i.t. p"bli;l;;are, cu modihcariie qi completrrile

- art'1' art'Z alin (1) lit'h), precum gi cele ale titlului IX. Impozite qi taxe locale din Legea22712015, codur Fiscal ar Romdniei, cu completf,rile ulterioare

;f;o,ff.:,alin' 
I din Legea nr' 2271201s privino coclul Fiscal, cu modificarile qi completdrile

- art' 7 alin I qi 2 din Lege a 
.5212003 

p.:y.,."d transparen{ a decizionard in administratia publicaIn temeiul prevederilor dispozitiilor art. izq ii 
*arr"i3g 

alin.(l) din ordonanla deurgen{6 nr. 57 /2019 privind Codul Administrativ:

Hotdrdste:

Art' 1 Pentru anul fiscal202l, impozitele gi taxele locale'datlrate cid.contribuabili seindexeazd'cu rata inflaliei 
.de 

3,6'% falitde impozitele qi taxele locale datorate decontribuabili, persoane ftzice Ei juridice pentru anul fiscar 2020.Art.2 Plata impozitulu i
(1)Impozitul pe clddiri/teren/ mijiocul de transport se prdteqte anual, in doud rate egale, pan6la datele de 3l martie gi 30 septembrie inclusiv.
(2)Pentru plata cu anticipalie a impozitului pe clddir i/teren/ mijlocul de transport, datoratpentru intregul an de cdtre contribuabili, pana b datade 31 martie a anului respectiv inclusiv,se acordd o bonificaJie de. 

]!.o23 
atdt pentru persoane frzicecdt qi pentru persoane juridice.(3)Impozitul anual pe cladiri/teren/ mijlocur ae transpo.t,'outorut bugetului local alcomunei de citre co-ntribuabili. persoan e fi.zice qi 1u.'iai.", de p6ni la 50 lei inclusiv, seqlatglle integral p6na la primul tennen de plata.

'{n'3 cu ducerea la indeplinire a hotira.ii ie incred inteazd.compartimentul Impozite gi Taxedin cadrul aparaturui ,ce speciarirate ar primanrr,i comunei lvrasroc.
-{rr-J -{nerele i si ' :-r"- n::re inregra;rr5 din prezentu nota.#.*"'"''
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-\ a'r'./,'-m. total cons. locali inr. cor1s.

-\oruri Den:ru: 1i
-\oturi impotriVi: 0
-abtineri: 0


